

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4454

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 13/02/2023

Señor(es): COLEGIO SALESIANOS
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor: GABRIELA LOPEZ
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	1		\$990		\$990
7798119991151	ARCHIVADOR 2 ANILLOS CARTA DISEÑO	1		\$1.990		\$1.990
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.890		\$1.890
124	GOMA EVA MEDIO PLIEGO GLITTER	1		\$1.190		\$1.190
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$890		\$890
22	LAPICES GRAFITO GIOTTO FABER CASTELL	3		\$390		\$1.170
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	3		\$200		\$600
C1691	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS.	1		\$1.990		\$1.990
M48	MASKING 48MMX35MTS SELLOCINTA	1		\$2.990		\$2.990
3100003914766	FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS	1		\$990		\$990
7806505011328	CUADERNO COLLEGE	7		\$1.290		\$9.030
198	FORRO COLOR COLLEGE	7		\$290		\$2.030
4084900207406	LAPIZ BICOLOR LYRA DELGADO	1		\$690		\$690
7453078524306	TIJERA ESCOLAR POINTER PUNTA ROMA	1		\$990		\$990
7502277855244	ESTUCHE COLORES SURTIDOS	1		\$2.900		\$2.900
7453010002244	SACAPUNTA	1		\$690		\$690
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1		\$200		\$200
22	LAPICES GRAFITO GIOTTO FABER CASTELL	2		\$390		\$780
8000825009907	LAPICES DE COLORES GIOTTO 3.0	1		\$1.990		\$1.990
7807210011122	PLUMONES 12 Colores ARTEL	1		\$1.590		\$1.590
7807265010613	LAPICES CERA PROARTE 12 colores	1		\$1.890		\$1.890
7807265100529	TEMPERA PROARTE 12 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
8000825019524	ACUARELA GIOTTO MINI	1		\$1.990		\$1.990
7807265984105	MEZCLADOR 8 POSICIONES PROARTE	1		\$790		\$790
2	PINCEL 2 PLANO	1		\$390		\$390
6	PINCEL 6 PLANO	1		\$390		\$390
6907521259129	INDIVIDUAL PETS	1		\$790		\$790
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	2		\$1.490		\$2.980
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.	1		\$790		\$790
26522	HUINCHA DE MEDIR	1		\$690		\$690
13410674	CLAVES MUSICALES NILSA	1		\$3.990		\$3.990

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$2.980
DESCTO. EXENTO	\$0	\$790
NETO AFECTO	\$46.420	\$690
NETO EXENTO	\$0	\$3.990
IVA 19 %	\$8.820	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$55.240	